15 nostrorum in quibuscumque curiis nostris et heredum nostrorum habendis, ac 
etiam de omnimodis feodis sigillorum nostrorum et2 heredum et successorum 
nostrorum quorumcumque in quibuscumque curiis nostris et heredum nostrorum. 
Neen on de sectis et placitis foreste ac summonicionibus et querelis et 
omnimodis aliis actionibus que ad nos vel heredes nostros seu ad forestam vel 

20 justiciarios forestarios aut alios ministros nostros foreste quoscumque pertinent 
vel spectare poterunt ratione terrarum et tenementorum sibi iam collatorum vel 
conferendorum, ac etiam de expeditatione canum suorum et sustentatione et 
putura forestariorum et aliorum ministrorum foreste quorumcumque, necnon de 
omnibus aliis oneribus feodis seu curialitatibus que forestarii aut ministri foreste 

25 ante hoc tempora exigere vel vendicare potuerunt. Ac etiam de geldis denegeldis 
et scutagiis quandocumque current ac de pecunia que ad murdrum et ad 

3 

latrocinium pertinet, et de regardo ac custodia castellorum et operationibus sive 
reparationibus pontium castellorum parcorum vinariorum murorum stagnorum 
walliarum calcetorum et omnimodorum clausorum, et de assisis summonicioni- 

30 bus auxiliis vicecomitum ballivorum et ministrorum suorum quorumcumque et 
de omnibus ad eos pertinencibus, de thesauro ducendo et de omnibus aliis 
auxiliis quibuscumque, et de communi assisa et misericordia comitatuum et 
hundredorum, et de omnibus actionibus que ad nos pertinent, ac de grithbreth 
forstall et homsoken blodwyte wardwyte hengwite fightwite lairewite lestagio 

3 5 pannagio assarto et vasto foreste, dum tarnen ex hoc destructionem sive vastum 
aut aliud delictum in forestis parcis sive boscis nostris vel heredum nostrorum 
facere non assumant. Et si huiusmodi delictum sive dampnum in forestis parcis 
sive boscis nostris vel heredum nostrorum ultra vel contra libertates et 
quietancias sibi sic concessas fecerint, volumus quod rationabiliter sine 

40 imprisonamento seu gravi redemptione facienda emendetur. 
Concessimus insuper pro nobis et heredibus nostris et hac carta nostra 

1 Interlinear 
2 lnterlinear 
3 lnterlinear 

J 

The third foundation charter of Sheen Charterhouse 85 

confimavimus eisdem priori et monachis quod si aliquis servientum predictorum 
prioris et monachorum vel alicuius eorumdem infra septa habitationis eorumdem 
prioris et monachorum manus violentas in alterum injecerit, ita quod non sit 
enormis lesio, ipsi prior et monachi vel eorum locum tenens inde habeant vel